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Kallelse till årsmöte den 9 oktober 18.30 med 
handlingar som finns på www.kasubifriends.com

Nu har vi lämnat sommaren bakom oss och det känns väl så där för en del. 
Underbart i maj och juni, lite sämre i juli och augusti. I Uganda har man i skolan 
precis avslutat termin 2. Ledigheten är tre veckor och den 18 september startar 
term 3 som slutar 1 december.                                             

Termin 2 har förflutit bra enligt lärarna. Det har varit lite svårt att få ihop medel 
till mat till barnen då majsskörden från hösten endast räckte till termin 1 och  
två veckor in på termin 2. Vi föreslog att man skulle använda en del skolavgifter 
till mat men det föll inte i god jord, tänker annorlunda än vi. De lyckades få ihop
medel till mat, som Dirisa brukar säga ”we have to look for funds”. Då vi tidigare
beslutat att endast skicka 100 000 kronor per termin 2023 till investeringar 
avsåg vi då inte mat.

Hittills har vi i skolan investerat i en dator och en printer för totalt 19.500 
kronor samt till ett laboratorierum för 9.000 kronor.   

Då den grupp vi tillsatt, som skulle föreslå investeringar, inte förstod att löner 
och mat m m utgör investeringar användes under termin 1 de första 50 000 
kronorna till det. Inte lätt att förstå varandra alltid men trägen vinner så nu har 
det gått hem hos berörda.



Termin 2 har vi från stipendiekapitalet  investerat ca 25 000 kronor till ett 
komplett syrum med tre elektriska maskiner, bord, stolar, tyger mm. Maria och 
Josephine tar hand om det hela, de har två års sy- och designutbildning med 
sig. Förhoppningen är att de ska kunna sy upp skoluniformer och även sälja 
annat on-line. Thanawi har inte dykt upp vilket vi har tagit tag i.

För övrigt har vi också skolavgifter ca 12 000 kronor till de två som fortfarande 
går i secondary school . Allan som fick ett stipendiat av regeringen att starta en 
4-årig kurs på Makerere universitet i mechanical engineering har från oss fått en
dator och en telefon plus klädbidrag samt fickpengar till en kostnad av ca 
10 000 kronor. Vi är väldigt stolta över att Allan lyckades så bra med tanke på de
svårigheter han hela tiden haft i sitt hem efter mammans död. Vi hoppas på att 
våra två återstående elever även de kan få stipendier från regeringen.

Shamim får sin examen den 29/9 och efter det hoppas vi på att hon snabbt får 
jobb som sjuksköterska. Alice letar fortfarande efter jobb som socialarbetare.

På farmen har det gjorts ett antal nyinvesteringar, bl a tomatodling på en hel 
acre, broileruppfödning inklusive ett helt nytt hus till det. Vidare har vi köpt 10 
getter och byggt om ena grisstian till ett gethus.  Dessa investeringar kostade ca 
80 000 kronor. Vi återkommer med resultat från försäljningen.

För att få till en bättre broileruppfödning har det investerats i en Incubator, som 
tar 1000 ägg för kläckning till bra broilers för försäljning. Inte en liten kostnad 
14 000 kronor. Till detta projekt har det också investerats i en generator för 
7 500 kronor. Att ha en generator på en farm är oerhört väsentligt med tanke på
de strömavbrott som ideligen dyker upp. 

Vi har delvis också bistått med några saker som vi ansett alldeles nödvändiga att
ha fungerande på en farm t ex en extra pump för nästan 3 000 kronor inklusive 
arbete. Vid begäran att bistå med medel till majsskörden har vi sänt 3 000 
kronor. 

Det finns en del medel kvar till ytterligare investeringar under termin 3, där vi 
bland annat väntar ett förslag från försäkringsbolaget om den kostnaden för 
skolan och farmen. 

De av er som från och med oktober 2022 bidragit med medel till stipendiaterna 
har t o m juli 2023 tillfört 59 640 kronor.

Vi påminner om hur vårt beslut beträffande kvarvarande kapital ska fördelas. Av
de 750 000 kronorna fördelas till skolan och farmen 300 000 kronor år 2023 och
150 000 kronor under år 2024. Stipendiaternas kapital på idag 280 000 kronor 



fördelas under åren 2023 och 2024 samt framtida utbetalningar, vilket vi ska 
lösa under 2024.

Vi hoppas fortfarande på att projektet ska kunna bli helt självständigt fr o m 
2025. Det ser lovande ut eftersom under termin 2 man lyckats få in mer 
skolavgifter än budgeterat, ungefär 15 000 kronor extra. 

Ett stort tack till alla som följt oss från 2010 och många hälsningar från 
skolbarnen och lärarna.
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